Tim Hortons Montmagny

Rapport Ventes

Rapport des ventes — depuis 2025-01-01

Regroupement: Semaine — jusqu’au 2026-01-11

Résumé

Total 2026 : 4533 087.62

Tableau détaillé

Total 2025 : 4249 466.08 Ecart : 283621.54 Variation :6.67%

Semaine 2026 2025 (jours Ecart % Cumul Cumul
équivalents) 2026 2025

Semaine du 2024-12- 48 247.41 46 856.42 1390.99 2.97% 48 247.41 46 856.42

30

Semaine du 2025-01- 66 362.20 50143.89 16218.31  32.34% 114 609.61 97000.31

06

Semaine du 2025-01- 68 740.67 62018.21 6722.46  10.84% 183 350.28 159 018.52

13

Semaine du 2025-01- 66 896.49 61 824.00 5072.49 8.20% 250246.77 220842.52

20

Semaine du 2025-01- 67707.56 64670.20 3037.36 4.70% 317954.33 285512.72

27

Semaine du 2025-02- 69 384.04 63 331.03 6053.01 9.56% 387338.37 348 843.75

03

Semaine du 2025-02- 63 725.38 63 047.06 678.32 1.08% 451063.75 411890.81

10

Semaine du 2025-02- 66 525.09 63 803.86 2721.23 4.26% 517588.84 475694.67

17

Semaine du 2025-02- 73614.29 64 318.18 9296.11  14.45% 591203.13 540012.85

24

Semaine du 2025-03- 75872.11 68 680.02 7192.09  10.47% 667075.24 608 692.87

03

Semaine du 2025-03- 74000.79 65 685.68 8315.11  12.66% 741076.03 674378.55

10

Semaine du 2025-03- 74056.67 62 393.58 11663.09  18.69% 815132.70 736772.13

17

Semaine du 2025-03- 73230.81 70961.98 2268.83 3.20% 888363.51 807734.11

24

Semaine du 2025-03- 75555.21 69772.89 5782.32 8.29% 963 918.72 877507.00

31

Semaine du 2025-04- 82614.92 74 433.89 8181.03  10.99%  1046533.64 951940.89

07



Tim Hortons Montmagny

Rapport Ventes

Semaine 2026 2025 (jours Ecart % Cumul Cumul
équivalents) 2026 2025

Semaine du 2025-04- 87829.88 81239.87 6590.01 811%  1134363.52  1033180.76

14

Semaine du 2025-04- 85303.91 81627.28 3676.63 4.50%  1219667.43  1114808.04

21

Semaine du 2025-04- 97844.34 92520.38 5323.96 5.75%  1317511.77  1207328.42

28

Semaine du 2025-05- 85182.46 80212.47 4969.99 6.20%  1402694.23  1287540.89

05

Semaine du 2025-05- 88650.01 85702.68 2947.33 3.44%  1491344.24  1373243.57

12

Semaine du 2025-05- 87442.51 81037.01 6405.50 7.90%  1578786.75  1454280.58

19

Semaine du 2025-05- 86 795.88 83168.38 3627.50 4.36%  1665582.63  1537448.96

26

Semaine du 2025-06- 91279.63 84279.45 7000.18 8.31%  1756862.26  1621728.41

02

Semaine du 2025-06- 90473.86 88000.11 2473.75 2.81%  1847336.12  1709728.52

09

Semaine du 2025-06- 95204.72 93903.32 1301.40 1.39%  1942540.84  1803631.84

16

Semaine du 2025-06- 100979.85 98 428.09 2551.76 2.59%  2043520.69  1902059.93

23

Semaine du 2025-06- 103125.19 99721.31 3403.88 3.41%  2146645.88  2001781.24

30

Semaine du 2025-07- 102299.02 93037.08 9261.94 9.96%  2248944.90 2094 818.32

07

Semaine du 2025-07- 109991.41 105 834.61 4156.80 3.93%  2358936.31  2200652.93

14

Semaine du 2025-07- 114 823.19 103 950.69 10872.50  10.46%  2473759.50  2304603.62

21

Semaine du 2025-07- 111 366.30 103 652.97 7713.33 7.44%  2585125.80  2408256.59

28

Semaine du 2025-08- 109028.71 94471.26 14557.45  1541%  2694154.51  2502727.85

04

Semaine du 2025-08- 107 862.85 96017.49 11845.36  12.34%  2802017.36  2598745.34

11

Semaine du 2025-08- 104 775.90 91346.13 13429.77  14.70%  2906793.26  2690091.47

18

Semaine du 2025-08- 99 552.97 91137.75 8415.22 9.23%  3006346.23  2781229.22

25

Semaine du 2025-09- 92060.86 88086.33 3974.53 451%  3098407.09  2869315.55

01



Tim Hortons Montmagny

Rapport Ventes

Semaine 2026 2025 (jours Ecart % Cumul Cumul
équivalents) 2026 2025

Semaine du 2025-09- 88446.40 83550.51 4895.89 5.86%  3186853.49  2952866.06

08

Semaine du 2025-09- 88359.54 87454.57 904.97 1.03%  3275213.03  3040320.63

15

Semaine du 2025-09- 86 454.34 84877.93 1576.41 1.86%  3361667.37  3125198.56

22

Semaine du 2025-09- 86072.88 84212.40 1860.48 221%  3447740.25  3209410.96

29

Semaine du 2025-10- 90 866.87 91818.93 —952.06 —1.04%  3538607.12  3301229.89

06

Semaine du 2025-10- 91541.94 89879.46 1662.48 1.85%  3630149.06  3391109.35

13

Semaine du 2025-10- 85067.72 83169.43 1898.29 2.28%  3715216.78  3474278.78

20

Semaine du 2025-10- 83518.19 79808.84 3709.35 4.65%  3798734.97  3554087.62

27

Semaine du 2025-11- 80316.77 73941.69 6375.08 8.62%  3879051.74  3628029.31

03

Semaine du 2025-11- 78190.81 74 826.37 3364.44 450%  3957242.55  3702855.68

10

Semaine du 2025-11- 86 899.67 79309.79 7589.88 9.57%  4044142.22  3782165.47

17

Semaine du 2025-11- 76 399.03 74023.15 2375.88 3.21%  4120541.25 3856 188.62

24

Semaine du 2025-12- 73953.80 68 196.92 5756.88 8.44%  4194495.05  3924385.54

01

Semaine du 2025-12- 72024.15 70030.45 1993.70 2.85%  4266519.20  3994415.99

08

Semaine du 2025-12- 76 757.55 75934.70 822.85 1.08%  4343276.75  4070350.69

15

Semaine du 2025-12- 67429.54 64 305.78 3123.76 4.86%  4410706.29  4134656.47

22

Semaine du 2025-12- 72391.37 68 666.18 3725.19 5.43%  4483097.66  4203322.65

29

Semaine du 2026-01- 49 989.96 46143.43 3846.53 8.34%  4533087.62  4249466.08

05

TOTAL 4533087.62 4249466.08 283621.54 6.67% 4533087.62 4249466.08

Graphique

Courbe des ventes par Semaine (2026) et comparaison (2025).
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Note : I'axe X utilise un index (1..n) pour garder un rendu propre. Le détail par période est dans le tableau.



